
**Pachet materiale de constructii : parchet, plinta, polistiren,
ipsos REF 650/NJ7078**

I.D.: 84111698

Data publicarii	01.07.23	Coduri CPV	44112240-2 44111520-2 44115800-7 44110000-4 44100000-1
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 965,29 RON - 965,29 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachet materiale de constructii : parchet, plinta, polistiren, ipsos: 1)Parchet laminat Egger EHL176, stejar Dallas miere, grosime 8 mm, AC4, 1292 x 193 mm; 12 cutii x 46,18lei/cutie= 554,16 lei; 2)Placa de polistiren extrudat Fonoterm, grosime 6 mm, 1 x 0.5 m; 5 pachete x 39,00lei/pachete = 195,00 ; 3)Plinta parchet MDF, stejar lemon, 2440 x 60 x 19 mm; 11 buc . x 18,87 lei/buc. = 207,57 lei; 4)Ipsos de constructii, Rigips® Construct Gips, interior, 5 kg; 1buc. x 8,56 lei=8,56 lei TOTAL = 965,29 LEI
